
ZARZĄDZENIE NR 17 /2000 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2000 r. 

w sprawie : wprowadzeniu instrukcji kancelaryjnej w jednostkach organizacyjnych 

powiatu tworzących powiatową administrację zespoloną. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm. ) w związku z § 2 Załącznika do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji 

kancelacyjnej dla organów powiatu (Dz.U. Nr 16 0, poz. 1074 z późn. zm. ) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej 

Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1999 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 102, poz. 

1187) instrukcję kancelaryjną w jednostkach organizacyjnych powiatu. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2001 r. 


